

**Årsredovisning**  
för  
**KA Härdig Invest AB**  
559336-5678

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Kurt Härdig, Styrelseledamot  
2026-04-15

Styrelsen för KA Härdig Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom elteknik samt investeringsverksamhet i noterade och onoterade bolag.

Företaget har sitt säte i Säffle

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (16 mån)
Nettoomsättning	367	151	211	493
Resultat efter finansiella poster	125	-218	-347	812
Soliditet (%)	89,6	86,6	88,5	91,4

Nettoomsättningen har ökat med 143% mot 2024 vilket beror på påbörjat konsultarbete till Hejmas Agrifibre Technologies AB under 2025.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	260 463	-217 716	<b>67 747</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-217 716	217 716	<b>0</b>
Årets resultat			124 699	<b>124 699</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>42 747</b>	<b>124 699</b>	<b>192 446</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	42 747
årets vinst	124 699
	<b>167 446</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	167 446
	<b>167 446</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		367 188	150 833
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>367 188</b>	<b>150 833</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-93 247	-80 031
Personalkostnader	2	-154 474	-190 611
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-247 721</b>	<b>-270 642</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>119 467</b>	<b>-119 809</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-61 719
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		5 000	12 929
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		246	16
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-48 157
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14	-976
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 232</b>	<b>-97 907</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>124 699</b>	<b>-217 716</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>124 699</b>	<b>-217 716</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>124 699</b>	<b>-217 716</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		33 750	34 459
Övriga fordringar		23 735	23 496
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		95 916	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>153 401</b>	<b>57 955</b>

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar		9 685	19 370
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>9 685</b>	<b>19 370</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		51 628	912
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>51 628</b>	<b>912</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>214 714</b>	<b>78 237</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

214 714

78 237

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

42 747

260 463

Årets resultat

124 699

-217 716

**Summa fritt eget kapital**

**167 446**

**42 747**

**Summa eget kapital**

**192 446**

**67 747**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

778

1 091

Övriga skulder

21 490

9 399

**Summa kortfristiga skulder**

**22 268**

**10 490**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**214 714**

**78 237**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	798 157	873 676
Försäljningar	0	-75 519
Fastställd konkurs	-798 157	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>798 157</b>
Ingående nedskrivningar	-798 157	-750 000
Återförda nedskrivningar i samband med konkurs	798 157	0
Omklassificeringar	0	-48 157
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-798 157</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	48 157	0
Omklassificeringar	0	48 157
Fastställd konkurs	-48 157	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>48 157</b>
Ingående nedskrivningar	-48 157	0
Återförda nedskrivningar	48 157	0
Årets nedskrivningar	0	-48 157
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-48 157</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-27

Säffle

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Kurt Härdig*  
Kurt Härdig

2026-04-15